
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Rogoznica,	vila,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	2710

211	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

456	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

3
KOUPELNY

30	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2710

Lokalita Rogoznica

Druh vila,	dům

Cena 700.000	€

Orientace západ

Vzdálenost	od	centra 4	km

Vzdálenost	od	letiště 32	km

Opis	nemovitosti

Krásná	vila	s	obytnou	plochou	211	m2,	která	se	nachází	na	pozemku	456	m2	v	klidné	zátoce	nedaleko	centra
Rogoznice.

Krásný	výhled	na	moře	z	každého	patra	této	vily,	stejně	jako	křišťálově	čisté	moře,	jen	30	m	od	vily,	vám
poskytnou	mimořádnou	atmosféru	pravého	Středomoří.Vila	se	skládá	z	přízemí,	prvního	patra	a	střešní
terasy.

V	přízemí	se	nachází	prostorný	obývací	pokoj	s	kuchyní	a	jídelnou,	které	jsou	zvenčí	a	bazénu	odděleny
prosklenou	stěnou.

Krásný	výhled	na	moře	se	rozprostírá	ze	všech	koutů	vily.	V	přízemí	je	jedna	ložnice	a	koupelna.

V	prvním	patře	jsou	tři	ložnice,	z	nichž	jedna	má	vlastní	koupelnu	a	další	dvě	mají	koupelnu	společnou.

Druhé	patro	je	částečně	otevřenou	terasou	s	jacuzzi	a	částečně	uzavřenou	prosklenou	kuchyní.	Na	pozemku
je	další	místnost	26	m2	a	tři	parkovací	stání.

Dům	má	veškerou	potřebnou	infrastrukturu.

Veškeré	vybavení	(obchody,	restaurace,	kavárny,	trhy)	se	nachází	v	nedaleké	Rogoznici.

Letiště	je	vzdálené	32	km.








